
事務所移転のご案内 
拝啓 
新緑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記新住所に移転する運びとなりました。 
新たな環境で、従業員一同さらに努力いたしますので、今後とも変わらぬお付き合いをどうぞよろしくお願い申
し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 
令和 5 年 5 月吉日 

 
アップライト税理士法人/Up Light 株式会社 

 代表社員/代表取締役 井上 武揚 
 代表社員/代表取締役 松﨑 純輝 

 
【移転先住所】 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2 丁目 5 番 6 号 ⻲⽥ビル 9 階 
【会 社 名】 

アップライト税理士法人/Up Light 株式会社 
【TEL/FAX】 

TEL: 03-5577-5244 / FAX: 03-6260-7173 
※電話/FAX 番号は変更ございません。 

【業務開始日】 
2023 年 5 月 16 日(火) 

【URL】 
 https://uplight-tax.com/ 
【アクセス】 

JR 神田駅南口 徒歩 5 分 
東京メトロ銀座線神田駅 2 番出口より 徒歩 7 分 
東京メトロ大手町駅 A2 出口より 徒歩 5 分 

 


